
8a giornata attività interzona primaverile Area 1 2a fase Foglio n. 1
21/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Sabato 21/06/2014 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 01:58.03
2 1 6 GREGORATTI ALFIERI 1996 U.S.D. HYDROS 02:00.05
3 2 5 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 02:01.40
4 1 7 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:02.14
5 1 1 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:02.15
6 3 6 BARDIN LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:02.61
7 1 2 SULTATO LEONARDO 1996 U.S.D. HYDROS 02:02.78
8 1 4 SCARPIS NICOLO' 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:04.30
9 2 4 FAVRETTI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:04.44

10 2 2 MARCHIORI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:04.75
11 1 8 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:04.83
12 2 3 BRUGNERA EDOARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:06.02
13 2 6 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:06.30
14 3 3 SCARPIS WOLFANGO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:07.12
15 2 8 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:07.59
16 2 7 BIDOGGIA EDOARDO 2000 U.S.D. HYDROS 02:07.62
17 1 3 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:08.98
18 4 5 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:09.07
19 2 1 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:09.25
20 3 7 PEROZZO NICOLO' 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:09.66
21 3 2 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:09.77
22 4 4 ROMA FILIPPO 2000 U.S.D. HYDROS 02:10.31
23 4 3 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:11.02
24 3 4 BARBI MATTEO 2000 2001 TEAM A.S.D. 02:11.38
25 3 5 GESSI CHRISTOPHER 1998 U.S.D. HYDROS 02:13.73
26 4 2 SORDI MARCO 1998 SPORT FACTORY S.S.D. 02:15.08
27 4 6 VETTORE FILIPPO 1999 2001 TEAM A.S.D. 02:16.87
28 4 7 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:19.45
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8a giornata attività interzona primaverile Area 1 2a fase Foglio n. 2
21/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Sabato 21/06/2014 ore 16:13
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:10.79
2 1 5 CAMILOTTO GIULIA 1997 U.S.D. HYDROS 02:14.59
3 1 1 STEFANUTO SHAULA 1998 U.S.D. HYDROS 02:14.75
4 1 3 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 02:14.85
5 2 2 NOSELLA AURORA 1999 U.S.D. HYDROS 02:15.24
6 1 2 PERROTTA GIORGIA 2000 U.S.D. HYDROS 02:15.59
7 2 4 DE NEGRI ILARIA 1999 U.S.D. HYDROS 02:15.70
8 1 8 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 U.S.D. HYDROS 02:16.32
9 1 7 DONAUDI ARIANNA 1999 U.S.D. HYDROS 02:16.54

10 2 6 PERENCIN ESPERANZA 2001 U.S.D. HYDROS 02:17.59
11 2 5 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:17.90
12 2 7 DOSSI GLORIA 1999 SPORT FACTORY S.S.D. 02:19.08
13 3 6 FOREST GIADA 2000 U.S.D. HYDROS 02:20.28
14 2 8 BIDOGGIA MARTINA 1999 U.S.D. HYDROS 02:20.92
15 2 3 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:21.36
16 3 5 PELIZZA MICHELA 1996 2001 TEAM A.S.D. 02:22.42
17 4 4 ORLANDI MARTINA 2001 U.S.D. HYDROS 02:22.46
18 4 5 RIZZATO ALESSIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:22.68
19 3 4 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:22.80
20 3 3 GIROTTO REBECCA 2001 2001 TEAM A.S.D. 02:22.85
21 4 3 BENETTIN ANNA 1999 2001 TEAM A.S.D. 02:23.75
22 4 6 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:23.88
23 4 7 GASPARETTO GAIA 2001 SPORT FACTORY S.S.D. 02:25.13
24 3 2 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:25.18
25 3 1 BASSINI BEATRICE 1999 2001 TEAM A.S.D. 02:25.42
26 3 7 SEGALA ALESSIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 02:25.59
27 2 1 ZANIN LETIZIA 2000 U.S.D. HYDROS 02:29.20
28 4 2 CONTE MORAN 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:30.96
29 4 1 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:33.72
- 1 6 NIMB SOFIE LOUISE 2001 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORTASS
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8a giornata attività interzona primaverile Area 1 2a fase Foglio n. 3
21/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Sabato 21/06/2014 ore 16:27
Cron: A - Base v.: 50
NOTE: Non è possibile iscrivere la categoria Ragazzi

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.43
2 1 4 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:10.72
3 1 3 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.17
4 1 6 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 01:15.10
5 2 6 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.74
6 1 2 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.96
7 2 4 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.12
8 2 2 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:24.07
9 2 5 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.27

10 2 3 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.78
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8a giornata attività interzona primaverile Area 1 2a fase Foglio n. 4
21/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Sabato 21/06/2014 ore 16:32
Cron: A - Base v.: 50
NOTE: Non è possibile iscrivere la categoria Ragazzi

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PEGORIN GIULIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:17.92
2 1 2 SAVIAN CHIARA 1998 U.S.D. HYDROS 01:18.28
3 1 3 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:19.00
4 1 5 BELLATO VERONICA 1998 U.S.D. HYDROS 01:19.05
5 1 6 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.85
6 1 7 SCUDELLER ELISA 2001 U.S.D. HYDROS 01:22.43
7 2 4 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:27.26
8 1 1 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:27.31
9 1 8 COGO ELEONORA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:27.33

10 2 6 FRANCESCHINI MARTINA 2000 SPORT FACTORY S.S.D. 01:28.01
11 2 5 GIANELLO GIORGIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:28.50
12 2 3 GASPARETTO GAIA 2001 SPORT FACTORY S.S.D. 01:29.36
13 2 7 SCHIAVO GIULIA 2001 2001 TEAM A.S.D. 01:30.69
14 2 2 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.22
15 2 1 VOLTAN ANNA 2001 2001 TEAM A.S.D. 01:38.52
16 2 8 GIURIATTI CHIARA 2000 SPORT FACTORY S.S.D. 01:40.95

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona primaverile Area 1 2a fase Foglio n. 5
21/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Sabato 21/06/2014 ore 16:39
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.75
2 1 5 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 00:29.95
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8a giornata attività interzona primaverile Area 1 2a fase Foglio n. 6
21/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Sabato 21/06/2014 ore 16:41
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 00:32.73
2 1 5 VISINTIN ERICA 1997 U.S.D. HYDROS 00:33.62
2 1 1 SARTORETTO GIADA 1998 U.S.D. HYDROS 00:33.62
4 1 2 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.72
5 1 3 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.27
6 1 6 RIZZATO ALESSIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:34.30
7 1 7 PECCHIELAN LINDA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:35.71
8 1 8 BALDAN SARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:36.93
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8a giornata attività interzona primaverile Area 1 2a fase Foglio n. 7
21/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Sabato 21/06/2014 ore 16:43
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:00.66
2 1 5 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.21
3 1 6 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:03.55
4 1 3 BRUGNERA EDOARDO 1998 U.S.D. HYDROS 01:03.81
5 1 2 CALDIERARO RICCARDO 2000 U.S.D. HYDROS 01:05.49
6 2 6 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.73
7 2 3 DALLA TORRE LORENZO 2000 U.S.D. HYDROS 01:11.06
8 2 4 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:12.09
9 2 5 VETTORE FILIPPO 1999 2001 TEAM A.S.D. 01:13.10
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8a giornata attività interzona primaverile Area 1 2a fase Foglio n. 8
21/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Sabato 21/06/2014 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:07.56
2 1 5 PANAJOTTI CAMILLA 1999 U.S.D. HYDROS 01:07.70
3 1 3 MAGOGA VIOLA 2001 U.S.D. HYDROS 01:08.22
4 1 2 DALLA CIA DEBORA 1998 U.S.D. HYDROS 01:09.23
5 2 6 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:10.55
6 1 8 STEFANUTO SHAULA 1998 U.S.D. HYDROS 01:11.27
7 1 6 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.34
8 2 5 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.43
9 1 1 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.47

10 2 3 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:12.67
11 2 2 MENEGALDO MARA 1997 U.S.D. HYDROS 01:13.06
12 1 7 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:13.21
13 3 2 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.25
14 2 4 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:13.26
15 2 7 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:13.83
16 3 3 SEGALA ALESSIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 01:13.87
17 3 5 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:16.16
18 3 4 FOREST GIADA 2000 U.S.D. HYDROS 01:17.08
19 3 6 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.45
20 3 7 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.26
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8a giornata attività interzona primaverile Area 1 2a fase Foglio n. 9
21/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Sabato 21/06/2014 ore 16:57
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:14.03
2 1 5 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:14.42
3 1 4 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 02:16.62
4 1 2 MARCAT MATTEO 1999 U.S.D. HYDROS 02:18.64
5 1 6 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:20.61
6 1 7 PEROZZO NICOLO' 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:21.45
7 2 5 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:23.87
8 2 4 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:24.64
9 2 6 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:26.07

10 1 1 BARBI MATTEO 2000 2001 TEAM A.S.D. 02:28.26
11 2 3 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:33.22
12 2 7 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:41.86
13 2 2 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:54.50
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8a giornata attività interzona primaverile Area 1 2a fase Foglio n. 10
21/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Sabato 21/06/2014 ore 17:09
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERROTTA GIORGIA 2000 U.S.D. HYDROS 02:31.07
2 1 3 RADO ARIANNA 2001 U.S.D. HYDROS 02:32.36
3 1 5 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:33.86
4 1 6 DONAUDI ARIANNA 1999 U.S.D. HYDROS 02:39.30
5 1 2 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:40.32
6 2 4 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:40.83
7 2 5 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:46.40
8 2 6 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:49.32
9 2 3 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:51.20
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8a giornata attività interzona primaverile Area 1 2a fase Foglio n. 11
21/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Sabato 21/06/2014 ore 17:21
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SANTI ENRICO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:24.75
2 1 4 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:25.14
3 1 2 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 00:25.31
4 1 6 SCARPIS WOLFANGO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:25.58
5 1 1 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.84
6 1 7 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.89
7 2 5 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.00
8 1 3 SCARPIS NICOLO' 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.13
9 1 8 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 00:26.25

10 2 7 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.55
11 2 4 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM A.S.D. 00:26.84
12 2 1 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.35
13 2 6 GESSI CHRISTOPHER 1998 U.S.D. HYDROS 00:27.65
14 2 8 ROMA FILIPPO 2000 U.S.D. HYDROS 00:27.75
15 2 2 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.94
16 3 4 DOZIO GIACOMO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.02
17 3 6 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:28.24
17 3 3 SORDI MARCO 1998 SPORT FACTORY S.S.D. 00:28.24
19 2 3 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.37
20 3 7 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.96
21 3 2 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.11
22 3 1 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:29.20
23 3 5 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona primaverile Area 1 2a fase Foglio n. 12
21/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Sabato 21/06/2014 ore 17:26
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 00:27.73
2 1 7 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.68
3 1 5 MAGOGA VIOLA 2001 U.S.D. HYDROS 00:28.75
4 1 3 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.88
5 1 6 GIROTTO REBECCA 2001 2001 TEAM A.S.D. 00:29.12
6 1 8 DALLA CIA DEBORA 1998 U.S.D. HYDROS 00:29.15
7 1 2 ARAPI SABRINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.16
8 2 3 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.50
9 2 2 PECCHIELAN LINDA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:29.66

10 2 5 BENETTIN ANNA 1999 2001 TEAM A.S.D. 00:29.70
11 2 4 BALDAN SARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:29.71
12 1 1 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.90
13 2 7 BASSINI BEATRICE 1999 2001 TEAM A.S.D. 00:30.18
14 2 8 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.19
15 3 5 GIANELLO GIORGIA 2000 2001 TEAM A.S.D. 00:30.74
16 2 1 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.79
16 2 6 SAVIAN CHIARA 1998 U.S.D. HYDROS 00:30.79
18 3 3 CONTE MORAN 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.94
19 4 6 SCHIAVO GIULIA 2001 2001 TEAM A.S.D. 00:31.00
20 3 4 PELIZZA MICHELA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:31.17
21 3 6 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM A.S.D. 00:31.27
22 3 1 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.31
23 3 7 FRANCESCHINI MARTINA 2000 SPORT FACTORY S.S.D. 00:31.55
24 3 2 COGO ELEONORA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:31.56
25 4 4 PIGLIAPOCO GIULIA 1999 2001 TEAM A.S.D. 00:32.53
26 4 5 PALOMBARINI MARINA 2001 2001 TEAM A.S.D. 00:32.84
27 4 3 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.07
28 4 7 VOLTAN ANNA 2001 2001 TEAM A.S.D. 00:36.21
29 4 2 GIURIATTI CHIARA 2000 SPORT FACTORY S.S.D. 00:38.12
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8a giornata attività interzona primaverile Area 1 2a fase Foglio n. 13
21/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Sabato 21/06/2014 ore 17:33
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 02:11.84
2 1 5 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:14.92
3 1 2 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:18.03
4 1 3 PAPA ALESSANDRO 1999 U.S.D. HYDROS 02:18.96
5 1 6 BARDIN LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:23.25
6 1 7 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 02:30.93
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8a giornata attività interzona primaverile Area 1 2a fase Foglio n. 14
21/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Sabato 21/06/2014 ore 17:37
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 02:24.09
2 1 5 VISINTIN CHIARA 2000 U.S.D. HYDROS 02:30.87
3 1 3 DOSSI GLORIA 1999 SPORT FACTORY S.S.D. 02:34.30
4 1 6 DE NEGRI ILARIA 1999 U.S.D. HYDROS 02:34.43
5 2 4 SARTORETTO GIADA 1998 U.S.D. HYDROS 02:35.47
6 2 5 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:36.45
7 1 7 BIDOGGIA MARTINA 1999 U.S.D. HYDROS 02:36.85
8 1 2 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:37.21
9 2 2 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:42.79

10 2 3 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:46.72
11 2 6 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:54.59
12 2 7 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:02.51
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8a giornata attività interzona primaverile Area 1 2a fase Foglio n. 15
21/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Sabato 21/06/2014 ore 17:45
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SULTATO LEONARDO 1996 U.S.D. HYDROS 04:11.09
2 1 7 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:16.51
3 1 3 GREGORATTI ALFIERI 1996 U.S.D. HYDROS 04:17.18
4 1 1 MARCAT MATTEO 1999 U.S.D. HYDROS 04:18.06
5 1 6 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:18.70
6 2 3 MARCHIORI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 04:20.10
7 1 2 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 04:20.78
8 2 5 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:21.96
9 2 4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 U.S.D. HYDROS 04:22.32

10 1 8 FAVRETTI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 04:24.69
11 1 5 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:29.24
12 2 6 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:29.91
13 3 4 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 04:35.61
14 3 3 CALDIERARO RICCARDO 2000 U.S.D. HYDROS 04:35.99
15 2 2 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:40.86
16 2 7 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:42.38
17 3 5 DALLA TORRE LORENZO 2000 U.S.D. HYDROS 04:46.15
18 3 2 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:59.29
19 3 6 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:08.95
20 3 7 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:30.20
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8a giornata attività interzona primaverile Area 1 2a fase Foglio n. 16
21/06/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Sabato 21/06/2014 ore 18:11
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:18.98
2 1 3 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 U.S.D. HYDROS 09:27.12
3 1 4 CAMILOTTO GIULIA 1997 U.S.D. HYDROS 09:37.11
4 1 6 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:46.01
5 2 4 PERUZZETTO ANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 09:54.00
6 1 7 NOSELLA AURORA 1999 U.S.D. HYDROS 09:55.93
7 2 6 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 10:02.32
8 2 5 ZANIN LETIZIA 2000 U.S.D. HYDROS 10:04.68
9 1 2 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 10:07.25

10 2 3 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 10:09.40
11 2 7 ORLANDI MARTINA 2001 U.S.D. HYDROS 10:19.26
12 2 2 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 10:20.93
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